*Gruszka*, Karolowi *Fałęckiemu*, Alexandrowi *Lempickiemu*, Adamowi *Ciborowskiemu*, Franciszkowi-Xaweremu *Norwidowi*, Tomaszowi-Pawłowi *Gorczykiem*, starozakonnemu Hermanowi *Rosen* i Leonowi Wenejuszowi *Przysieckiemu* powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach **NAJWYŻSZEGO** Ukazu z d. 15 (27) Maja 1856 roku.

— JO. Xięże Namiestnik Królestwa mając sobie przez p. o. naczelnika wojennego gubernji Płockiej doniesionem, że do przytłumienia pożaru w mieście Płocku w nocy z d. 13 (25) na 14 (26) Maja r. b.

Saski i Krasińskich, gdzie publiczność dla przechadzki zgromadzać się zwykła, donosiła, dla pociągnięcia niestosujących się do odpowiedzialności. Każdy więc przekraczający ten zakaz, sam sobie winę przypisać będzie musiał, jeżeli z tego tytułu spotka go jaka nieprzyjemność. — Warszawa dnia 3 (15) sierpnia 1857 r. — Jenerał-major, *Aniczekow*.

— W korespondencji z Wilna zamieszczonej w Nrze 209 Gazety Warszawskiej, znajdujemy przesadzone pochwały wydawnictwa p. Adama Zawadzkiego, któremi cała prawie ta korespondencja jest zapełniona.